
A S L  4  Lanu s e i

Proposta della Direzione Generale  N°  486  del 05.11.2012

Deliberazione del Direttore Generale
n° 419 del 08/11/2012

Oggetto :  Rettifica  art.2  del  regolamento  allegato  A  della  Deliberazione  n.  361  del 

28.05.2008, avente ad oggetto “Approvazione regolamento incarichi dirigenziali”.

Su proposta  del Direttore Amministrativo

PREMESSO che  con  deliberazione  n°  361  del  28  maggio  2008  si  è  proceduto 

all’approvazione del regolamento degli incarichi dirigenziali;

VISTO l’articolo 2 del regolamento, allegato A della suddetta Delibera, nel quale  per mero 

errore materiale si è disposto che gli  incarichi di direzione di struttura semplice avessero 

durata di tre anni anziché da un minimo di tre ad un massimo di cinque, così come previsto 

dai CC.CC.NN.LL. 1998-2001 della dirigenza medico veterinaria e dell’area della dirigenza 

sanitaria, professionale, tecnica ed amministrativa del S.S.N.;

CONSIDERATO che si rende necessario rettificare  l’art. 2 del sopraccitato regolamento per 

la sola parte che riguarda la durata degli incarichi di direzione di struttura semplice; 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai 

sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa

DI PROCEDERE alla rettifica dell’art. 2 del regolamento, allegato A della Delibera n. 361 del 

28.05.2008,  per la sola parte che riguarda la durata dell’incarico, specificando che la stessa 

avrà durata da un minimo di  tre  anni  ad un massimo di  5 anni,  cosi  come previsto dai 

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3



A S L  4  Lanu s e i

CC.CC.NN.LL.  1998-2001  della  dirigenza  medico  veterinaria  e  dell’area  della  dirigenza 

sanitaria,  professionale,  tecnica  ed  amministrativa  del  S.S.N.,  anziché  tre  anni  come 

erroneamente indicato nell’ art. 2 dell’allegato A della Delibera n° 361 del 28.05.2008;

DI INCARICARE  il  Servizio Personale, il  Servizio Bilancio ed il  Servizio AA.GG. e Legali 

ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Valentina Marras

                     FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo
Dr. Antonio Mario Loi

FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Pintus

FIRMA APPOSTA

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3



A S L  4  Lanu s e i

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

 08/11/2012

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                               FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati  

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr.ssa Elvira Marongiu

                                                               FIRMA APPOSTA

Protocollo n° PG/2012/29587 Lanusei, lì 08/11/2012

DESTINATARI:

− Direttore Generale
− Collegio Sindacale
− Servizio AA.GG e Legali
− Servizio Bilancio
− Servizio Personale

Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3


	Deliberazione del Direttore Generale
	n° 419 del 08/11/2012
	D E L I B E R A

